Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

от  28.01. 2025г.                                                                                           № 1-1

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 21.03.2024 г. № 3-6 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района Тульской области»

   В соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 28.12.2024г. № 758 «О внесении изменений и дополнения в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017г № 538», на основании статьи 27 Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района Тульской области Собрание депутатов МО Лазаревское Щекинского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 21.03.2024 г. № 3-6 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района Тульской области» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции (приложение);
2. Предусмотреть бюджетные ассигнования на исполнение решения в бюджете МО Лазаревское Щекинского района в последующем уточнении.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» муниципального образования Лазаревское.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.10.2024г.

Глава муниципального
образования Лазаревское                             Павликова Т.Н.
Щекинского район

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
МО Лазаревское Щекинского района
от 28.01.2025г. № 1-1

Размер должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации МО Лазаревское

	Наименование муниципальной должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (рублей)

	Высшая должность

	Глава администрации
	19072

	Заместитель главы администрации
	14384

	Главная должность

	Начальник сектора
	9432

	Ведущая должность

	Консультант
	8312

	Старшая должность

	Главный специалист
	7979

[bookmark: _GoBack]